
ΚΥΒΙΣΜΟΣ 1910 / 150 HP 1910 / 150 HP 1910 / 150 HP 1910 / 150 HP 1910 / 150 HP

ΚΩΔΙΚΟΣ 140.BB3.1 140.CB3.1 140.TB3.1 140.CBX.1 140.TBX.1

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ 

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ 23.829,14 24.809,24 26.935,78 26.232,55 28.327,91

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 210 OPT OPT OPT OPT OPT 210 659,83

ΕΙΔΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ROSSO ALFA (ΚΩΔ. 289) 5Β2 OPT OPT OPT OPT OPT 5Β2 324,35

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΦΙΛΕΤΑ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΟΝΣΟΛΑ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ------ STD ------ STD ------ ------

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΦΙΛΕΤΑ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΟΝΣΟΛΑ ΑΠΟ ΣΚΟΥΡΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ 156 ------ ------ STD ------ STD 156 ------

ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ 097 STD STD STD STD STD 097 ------

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΥΣΗΣ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ 102 OPT OPT OPT OPT OPT 102 260,73

ΚΟΥΡΤΙΝΑΚΙΑ ΗΛΙΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΙΣΩ ΠΑΡΜΠΡΙΖ 103 OPT OPT ------ OPT ------ 103 202,88

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΙΛΤΡΟ ΕΝΕΡΓΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ 140 STD STD STD STD STD 140 ------

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΤΡΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 204 OPT OPT OPT OPT OPT 204 330,16

ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 151 OPT OPT OPT OPT OPT 151 321,40

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΕΜΠΡΟΣ ΜΕ ΜΝΗΜΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ 177 OPT OPT ------ OPT ------ 177 630,17

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΕΜΠΡΟΣ ΜΕ ΜΝΗΜΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ 788 ------ ------ OPT ------ OPT 788 211,60

ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ ΜΕ ΘΗΚΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΩΝ ΣΤΟ ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ 195 OPT OPT ------ OPT ------ 195 182,16

ΤΡΙΤΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΠΙΣΩ 511 OPT OPT STD OPT STD 511 80,44

ΟΣΦΥΪΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΚΛΙΣΗ ΒΑΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣ 

ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ
44J OPT OPT STD OPT STD 44J 115,25

ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΑ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΤΡΙΩΝ ΒΑΘΜΙΔΩΝ 452 OPT OPT STD OPT STD 452 177,03

ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ALFATEX 728 OPT STD ---- STD ---- 728 232,13

ΣΠΟΡ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ  180 ------ ------ STD ------ STD 180 ------

ΔΕΡΜΑΤΙΝΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΘΥΡΩΝ 211 OPT OPT STD OPT STD 211 1.455,90

ΔΕΡΜΑΤΙΝΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ FRAU 212 OPT OPT ---- OPT ---- 212 1.716,43

ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΜΠΛΩ FRAU 4WL ------ OPT ---- OPT ---- 4WL 1.849,98

ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΜΠΛΩ 4DD ------ OPT ---- OPT ---- 4DD 1.511,96

ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΤΑΜΠΛΩ 4H0 ------ ------ OPT ------ OPT 4H0 421,06

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ ΜΕ ΟΓΚΟΜΕΤΡΗΤΗ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΚΛΙΣΗΣ 213 OPT OPT OPT OPT OPT 213 405,89

ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI -  XENON 230 OPT OPT OPT OPT OPT 230 614,13

TIMONI ME ΠΛΗΚΤΡΑ ΕΛΕΓΧΟΥ AUDIO ΚΑΙ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 245 OPT STD STD STD STD 245 157,59

ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ 320 STD STD ---- STD ---- 320 ------

SPORT ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΜΕ ΚΟΚΚΙΝΕΣ ΡΑΦΕΣ 321 ------ ------ STD ------ STD 321 ------

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ 341 OPT OPT OPT OPT OPT 341 150,72

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΙΕΣΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 365 OPT OPT OPT OPT OPT 365 208,25

ΣΠΟΡ ΧΑΜΗΛΩΜΕΝΗ ΑΝΑΡΤΗΣΗ 377 OPT OPT STD OPT STD 377 348,63

VDC ME ASR / MSR, BRAKΕ ASSIST & HILL HOLDER 392 STD STD STD STD STD 392 ------

ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΗΛΙΟΡΟΦΗ 400 OPT OPT OPT OPT OPT 400 672,19

ΗΟΜΕ LINK (ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟΣ ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΓΚΑΡΑΖ) 40J OPT OPT OPT OPT OPT 40J 223,96

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 215/55 (7 ΟΠΕΣ) 415 0 0 ---- 0 ---- 415 -42,88

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 215/55 (ELEGANTE) 56J STD ---- ---- ---- ---- 56J ------

CRUISE CONTROL 416 OPT STD OPT STD OPT 416 241,30

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/45 (7 ΟΠΕΣ) 421 OPT ----- ----- ----- ----- 421 885,67

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/45 (7 ΟΠΕΣ) 421 ----- OPT OPT OPT OPT 421 381,47

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 432 OPT ------ ------ ------ ------ 432 433,50

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 432 ------ OPT OPT OPT OPT 432 97,37

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/45 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 439 OPT ------ ------ ------ ------ 439 863,74

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/45 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 439 ------ OPT OPT OPT OPT 439 359,54

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 ( ELEGANTE) 55E OPT STD ------ STD ------ 55E 439,07

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 ( SPORT ) 4WQ OPT ------ ------ ------ ------ 4WQ 445,36

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 ( SPORT ) 4WQ ------ OPT ------ OPT ------ 4WQ 109,22

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ19'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/40 ( Ti ) 435 ------ ------ STD ------ STD 435 ------

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΕΜΠΡΟΣ/ΠΙΣΩ ΜΕ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ ΕΝΔΕΙΞΗ 508 OPT OPT OPT OPT OPT 508 362,24

CD CHANGER 10 ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 563 OPT OPT OPT OPT OPT 563 267,62

ΡΑΔΙΟ - CD 564 STD ------ ------ ------ ------ 564 ------

ΡΑΔΙΟ - CD ΜΕ MP3 717 OPT STD STD STD STD 717 146,91

ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ BOSE ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΕΝΙΣΧΥΤΗ, 8 ΗΧΕΙΑ & SUBWOOFER 718 OPT OPT OPT OPT OPT 718 948,75

ΜΗ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΚΥΒΙΣΜΟΥ 879 OPT OPT ------ OPT ------ 879 42,68

ΧΡΩΜΙΟΜΕΝΗ ΑΠΟΛΗΞΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ 947 OPT OPT OPT OPT OPT 947 38,22

ΡΕΖΕΡΒΑ ΤΥΠΟΥ ΑΝΑΓΚΗΣ 803 STD ----- ----- ----- ----- 803 ------

ΡΕΖΕΡΒΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ("ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΟ" ΜΕ ΤΟΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΤΥΠΟ ΖΑΝΤΑΣ) 982 OPT STD STD STD STD 982 220,68

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΠΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΕΡΟΣΑΚΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 4DK STD STD STD STD STD 4DK ----

BLUETOOTH + ΘΥΡΑ USB  (MP3) 4J3 OPT OPT OPT OPT OPT 4J3 289,83

ΠΑΚΕΤΟ ΟΡΑΤΟΤΗΤΑΣ (Aισθητήρες βροχής, θαμπώματος, φώτων, οσμών και εσωτερικός ηλεκτροχρωμικός 

καθρέπτης)
4Α6 OPT STD STD STD STD 4Α6 407,90

ΠΑΤΑΚΙΑ ΚΑΙ ΔΙΧΤΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 4A9 OPT OPT OPT OPT OPT 4A9 107,72

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΠΙΣΩ ΜΕ ΗΧΗΤΙΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ  52Β OPT OPT OPT OPT OPT 52Β 286,71

ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 52Y OPT OPT OPT OPT OPT 52Y 114,92

NAVIGATION GPS + BLUETOOTH + USB  (MP3)  + ΧΑΡΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
55Y+ 

4SL
OPT OPT OPT OPT OPT

55Y+ 

4SL
544,54

ΠΑΡ-ΜΠΡΙΖ ΑΝΑΚΛΑΣΗΣ ΥΠΕΡΥΘΡΗΣ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑΣ 57J OPT OPT OPT OPT OPT 57J 284,09

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΜΕ ΜΝΗΜΗ 58J OPT OPT OPT OPT OPT 58J 150,72

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΜΕ ΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ (ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ 6,5''), ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ GSM ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΦΩΝΗΤΙΚΕΣ ΕΝΤΟΛΕΣ

58Χ 

+ 5BQ
OPT OPT OPT OPT OPT

58Χ 

+ 5BQ
1.375,75

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΜΕ ΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ (ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ 6,5''), ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ GSM ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΦΩΝΗΤΙΚΕΣ ΕΝΤΟΛΕΣ

904

+5BQ
OPT OPT OPT OPT OPT

904

+5BQ
1.450,30

SPORT ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ (ΜΕ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ΤΑΞΙΔΙΟΥ) 4RQ OPT OPT STD OPT STD 4RQ 123,37

ΠΙΝΑΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕ ΛΕΥΚΟ ΦΩΤΙΣΜΟ  (ΜΕ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ΤΑΞΙΔΙΟΥ) 4GF STD STD ----- STD ----- 4GF ----

ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΜΕ ΕΜΦΑΝΙΣΗ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 4RR ----- ----- OPT ----- OPT 4RR 123,86

SPORT ΠΕΝΤΑΛ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 4CS OPT OPT STD OPT STD 4CS 116,53

7 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ  (ΟΔΗΓΟΥ,ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ,ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ,ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ,ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ) STD STD STD STD STD ----

ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΕΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ISOFIX ME 3 ΑΓΚΙΣΤΡΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 231 STD STD STD STD STD 231 ----

ΕΝΕΡΓΑ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΕΜΠΡΟΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΣΕ ΥΨΟΣ STD STD STD STD STD ----

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD STD STD STD ----

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΗ ΒΑΣΗ ΤΩΝ ΕΜΠΡΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD STD STD STD ----

ΟΡΓΑΝΟ ΠΙΕΣΗΣ TURBO ΚΑΙ ΕΝΔΕΙΞΗ ΣΤΑΘΜΗΣ ΛΑΔΙΟΥ STD STD STD STD STD ----

Kωδικοί χωρίς χρέωση : 4FU,4SL,928,989,803,48f

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΩΔ. ΚΩΔ. ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗΤΙΜΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

1,9 16V JTD Ti

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 

2008

EURO (€)

1,9 16V JTD Q-

TRONIC Ti

1,9 16V JTD Q-

TRONIC 

Elegante

ALFA 159  Berlina                                                              
1,9 16V JTD 

Progression 

1,9 16V JTD 

Elegante



ΚΥΒΙΣΜΟΣ 3195 / 260 HP 3195 / 260 HP 3195 / 260 HP 3195 / 260 HP

ΚΩΔΙΚΟΣ 140.CB8.1 140.TB8.1 140.TB9.1 140.TBZ.1

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ 

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ 28.728,91 30.725,05 33.330,02 34.765,38

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 210 OPT OPT OPT OPT 210 656,72

ΕΙΔΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ROSSO ALFA (ΚΩΔ. 289) 5Β2 OPT OPT OPT OPT 5Β2 321,40

ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΑΛΛΑΓΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ 5ΒΗ ------ ------ ------ STD ------

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΦΙΛΕΤΑ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΟΝΣΟΛΑ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ STD ------ ------ ------ ------

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΦΙΛΕΤΑ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΟΝΣΟΛΑ ΑΠΟ ΣΚΟΥΡΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ 156 ------ STD STD STD 156 ------

ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ 097 STD STD STD STD 097 ------

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΥΣΗΣ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ 102 OPT OPT OPT OPT 102 252,38

ΚΟΥΡΤΙΝΑΚΙΑ ΗΛΙΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΙΣΩ ΠΑΡΜΠΡΙΖ 103 OPT ------ ------ ------ 103 201,08

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΙΛΤΡΟ ΕΝΕΡΓΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ 140 STD STD STD STD 140 ------

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΤΡΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 204 OPT OPT OPT OPT 204 307,66

ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 151 OPT OPT OPT OPT 151 317,72

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΕΜΠΡΟΣ ΜΕ ΜΝΗΜΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ 177 OPT ------ ------ ------ 177 609,15

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΕΜΠΡΟΣ ΜΕ ΜΝΗΜΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ 788 ------ OPT OPT OPT 788 138,45

ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ ΜΕ ΘΗΚΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΩΝ ΣΤΟ ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ 195 OPT STD OPT STD 195 166,78

ΤΡΙΤΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΠΙΣΩ 511 OPT STD STD STD 511 79,54

ΟΣΦΥΪΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΚΛΙΣΗ ΒΑΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣ 

ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ
44J OPT STD STD STD 44J 112,55

ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΑ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΤΡΙΩΝ ΒΑΘΜΙΔΩΝ 452 OPT STD STD STD 452 168,77

ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ALFATEX 728 STD ---- ---- ---- 728 ------

ΣΠΟΡ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ  180 ------ STD STD STD 180 ------

ΔΕΡΜΑΤΙΝΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΘΥΡΩΝ 211 OPT STD STD STD 211 1.420,71

ΔΕΡΜΑΤΙΝΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ FRAU 212 OPT ---- ---- ---- 212 1.662,34

ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΜΠΛΩ FRAU 4WL OPT ---- ---- ---- 4WL 1.724,24

ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΜΠΛΩ 4DD OPT ---- ---- ---- 4DD 1.427,76

ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΤΑΜΠΛΩ 4H0 ------ OPT OPT OPT 4H0 400,28

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ ΜΕ ΟΓΚΟΜΕΤΡΗΤΗ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΚΛΙΣΗΣ 213 OPT OPT OPT OPT 213 391,82

ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI -  XENON 230 OPT OPT OPT OPT 230 589,09

TIMONI ME ΠΛΗΚΤΡΑ ΕΛΕΓΧΟΥ AUDIO ΚΑΙ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 245 STD STD STD STD 245 ------

ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ 320 STD ---- ---- ---- 320 ------

SPORT ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΜΕ ΚΟΚΚΙΝΕΣ ΡΑΦΕΣ 321 ---- STD STD STD 321 ----

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ 341 OPT OPT OPT OPT 341 146,39

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΙΕΣΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 365 OPT OPT OPT OPT 365 197,28

ΣΠΟΡ ΧΑΜΗΛΩΜΕΝΗ ΑΝΑΡΤΗΣΗ 377 OPT STD STD STD 377 341,25

VDC ME ASR / MSR, BRAKΕ ASSIST & HILL HOLDER 392 STD STD STD STD 392 ------

ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΗΛΙΟΡΟΦΗ 400 OPT OPT OPT OPT 400 651,16

ΗΟΜΕ LINK (ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟΣ ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΓΚΑΡΑΖ) 40J OPT OPT OPT OPT 40J 216,92

CRUISE CONTROL 416 STD OPT OPT OPT 416 238,60

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/45 (7 ΟΠΕΣ) 421 OPT OPT OPT OPT 421 350,78

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 432 OPT ------ ------ ------ 432 79,69

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/45 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 439 OPT OPT OPT OPT 439 323,38

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 ( ELEGANTE) 55E STD ------ ------ ------ 55E ----

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 ( SPORT ) 4WQ OPT ------ ------ ------ 4WQ 94,51

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ19'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/40 ( Ti ) 435 ------ STD STD STD 435 ------

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΕΜΠΡΟΣ/ΠΙΣΩ ΜΕ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ ΕΝΔΕΙΞΗ 508 OPT OPT OPT OPT 508 347,76

CD CHANGER 10 ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 563 OPT OPT OPT OPT 563 254,69

ΡΑΔΙΟ - CD ΜΕ MP3 717 STD STD STD STD 717 ----

ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ BOSE ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΕΝΙΣΧΥΤΗ, 8 ΗΧΕΙΑ & SUBWOOFER 718 OPT OPT OPT OPT 718 912,83

ΜΗ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΚΥΒΙΣΜΟΥ 879 OPT ------ ------ ------ 879 42,84

ΡΕΖΕΡΒΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ("ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΟ" ΜΕ ΤΟΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΤΥΠΟ ΖΑΝΤΑΣ) 982 STD STD STD STD 982 ----

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΠΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΕΡΟΣΑΚΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 4DK STD STD STD STD 4DK ----

BLUETOOTH + ΘΥΡΑ USB  (MP3) 4J3 OPT OPT OPT OPT 4J3 278,25

ΠΑΚΕΤΟ ΟΡΑΤΟΤΗΤΑΣ (Aισθητήρες βροχής, θαμπώματος, φώτων, οσμών και εσωτερικός ηλεκτροχρωμικός 

καθρέπτης)
4Α6 STD STD STD STD 4Α6 ----

ΠΑΤΑΚΙΑ ΚΑΙ ΔΙΧΤΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 4A9 OPT OPT OPT OPT 4A9 103,14

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΠΙΣΩ ΜΕ ΗΧΗΤΙΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ  52Β OPT OPT OPT OPT 52Β 274,36

NAVIGATION GPS + BLUETOOTH + USB  (MP3)  + ΧΑΡΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
55Y+ 

4SL
OPT OPT OPT OPT

55Y+ 

4SL
523,11

ΠΑΡ-ΜΠΡΙΖ ΑΝΑΚΛΑΣΗΣ ΥΠΕΡΥΘΡΗΣ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑΣ 57J OPT OPT OPT OPT 57J 271,08

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΜΕ ΜΝΗΜΗ 58J OPT OPT OPT OPT 58J 146,39

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΜΕ ΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ (ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ 6,5''), ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ GSM ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΦΩΝΗΤΙΚΕΣ ΕΝΤΟΛΕΣ

58Χ 

+ 5BQ
OPT OPT OPT OPT

58Χ 

+ 5BQ
1.289,02

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΜΕ ΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ (ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ 6,5''), ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ GSM ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΦΩΝΗΤΙΚΕΣ ΕΝΤΟΛΕΣ

904

+5BQ
OPT OPT OPT OPT

904

+5BQ
1.361,19

SPORT ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ (ΜΕ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ΤΑΞΙΔΙΟΥ) 4RQ OPT STD STD STD 4RQ 122,70

ΠΙΝΑΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕ ΛΕΥΚΟ ΦΩΤΙΣΜΟ  (ΜΕ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ΤΑΞΙΔΙΟΥ) 4GF STD ----- ----- ----- 4GF ----

ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΜΕ ΕΜΦΑΝΙΣΗ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 4RR ----- OPT OPT OPT 4RR 123,31

SPORT ΠΕΝΤΑΛ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 4CS OPT STD STD STD 4CS 114,15

7 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ  (ΟΔΗΓΟΥ,ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ,ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ,ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ,ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ) STD STD STD STD ----

ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΕΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ISOFIX ME 3 ΑΓΚΙΣΤΡΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 231 STD STD STD STD 231 ----

ΕΝΕΡΓΑ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΕΜΠΡΟΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΣΕ ΥΨΟΣ STD STD STD STD ----

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD STD STD ----

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΗ ΒΑΣΗ ΤΩΝ ΕΜΠΡΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD STD STD ----

ΟΡΓΑΝΟ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ΛΑΔΙΟΥ ΚΑΙ ΕΝΔΕΙΞΗ ΣΤΑΘΜΗΣ ΛΑΔΙΟΥ STD STD STD STD ----

Kωδικοί χωρίς χρέωση : 4FU,4SL,928,989,803,48f

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΩΔ. ΚΩΔ. ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗΤΙΜΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

EURO (€)

3,2 JTS V6 4x4 

Q-Tronic Ti

3,2 JTS V6 

4x4 Ti
ALFA 159  Berlina                                                              

3,2 JTS V6 4x2 

Elegante

3,2 JTS V6 4x2 

Ti

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2008



ΚΥΒΙΣΜΟΣ 1859 / 160 HP 1859 / 160 HP

ΚΩΔΙΚΟΣ 140.CW1.1 140.DW1.1

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ 

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ 23.760,16 25.278,09

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 210 OPT OPT 210 659,83

ΕΙΔΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ROSSO ALFA (ΚΩΔ. 289) 5Β2 OPT OPT 5Β2 324,35

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΦΙΛΕΤΑ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΟΝΣΟΛΑ ΑΠΟ ΣΚΟΥΡΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ 156 ------ STD 156 ------

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΦΙΛΕΤΑ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΟΝΣΟΛΑ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ STD ------ ------

ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΊΣΩ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΚΑΙ ΠΊΣΩ ΠΑΡΑΘΥΡΑ) 070 OPT OPT 070 164,15

ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ 097 STD STD 097 ------

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΥΣΗΣ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ 102 OPT OPT 102 260,73

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΙΛΤΡΟ ΕΝΕΡΓΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ 140 STD STD 140 ------

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΤΡΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 204 OPT OPT 204 330,16

ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 151 OPT OPT 151 321,40

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΕΜΠΡΟΣ ΜΕ ΜΝΗΜΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ 177 OPT ------ 177 630,17

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΕΜΠΡΟΣ ΜΕ ΜΝΗΜΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ 788 ------ OPT 788 211,60

ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ ΜΕ ΘΗΚΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΩΝ ΣΤΟ ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ 195 STD STD 195 ------

ΤΡΙΤΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΠΙΣΩ 511 STD STD 511 ------

ΟΣΦΥΪΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΚΛΙΣΗ ΒΑΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣ 

ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ
44J OPT STD 44J 115,25

ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΑ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΤΡΙΩΝ ΒΑΘΜΙΔΩΝ 452 OPT STD 452 177,03

ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ALFATEX 728 STD ---- 728 ------

ΣΠΟΡ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ  180 ------ STD 180 ------

ΔΕΡΜΑΤΙΝΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΘΥΡΩΝ 211 OPT STD 211 1.455,90

ΔΕΡΜΑΤΙΝΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ FRAU 212 OPT ---- 212 1.716,43

ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΜΠΛΩ FRAU 4WL OPT ---- 4WL 1.849,98

ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΜΠΛΩ 4DD OPT ---- 4DD 1.511,96

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ ΜΕ ΟΓΚΟΜΕΤΡΗΤΗ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΚΛΙΣΗΣ 213 OPT OPT 213 405,89

ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI -  XENON 230 OPT OPT 230 614,13

TIMONI ME ΠΛΗΚΤΡΑ ΕΛΕΓΧΟΥ AUDIO ΚΑΙ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 245 STD STD 245 ------

SPORT ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ 318 ---- STD 318 ----

ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ 320 STD ---- 320 ------

SPORT ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΜΕ ΚΟΚΚΙΝΕΣ ΡΑΦΕΣ 321 ---- OPT 321 286,69

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ 341 OPT OPT 341 150,72

ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ ΜΑΥΡΕΣ 357 OPT OPT 357 216,43

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΙΕΣΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 365 OPT OPT 365 208,25

ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ 375 STD OPT 375 245,68

VDC ME ASR / MSR, BRAKΕ ASSIST & HILL HOLDER 392 STD STD 392 ----

ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΗΛΙΟΡΟΦΗ 400 OPT OPT 400 672,19

ΗΟΜΕ LINK (ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟΣ ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΓΚΑΡΑΖ) 40J OPT OPT 40J 223,96

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 215/55 (7 ΟΠΕΣ) 415 OPT ---- 415 -42,88

CRUISE CONTROL 416 STD OPT 416 241,30

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/45 (7 ΟΠΕΣ) 421 OPT OPT 421 381,47

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 432 OPT OPT 432 97,37

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/45 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 439 OPT OPT 439 359,54

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 ( ELEGANTE) 55E STD ------ 55E ----

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 ( SPORT ) 4WQ OPT STD 4WQ 109,22

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΕΜΠΡΟΣ/ΠΙΣΩ ΜΕ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ ΕΝΔΕΙΞΗ 508 OPT OPT 508 362,24

CD CHANGER 10 ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 563 OPT OPT 563 267,62

ΡΑΔΙΟ - CD ΜΕ MP3 717 STD STD 717 ----

ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ BOSE ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΕΝΙΣΧΥΤΗ, 8 ΗΧΕΙΑ & SUBWOOFER 718 OPT OPT 718 948,75

ΜΗ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΚΥΒΙΣΜΟΥ 879 OPT ------ 879 42,68

ΧΡΩΜΙΟΜΕΝΗ ΑΠΟΛΗΞΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ 947 OPT OPT 947 38,22

ΡΕΖΕΡΒΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ("ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΟ" ΜΕ ΤΟΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΤΥΠΟ ΖΑΝΤΑΣ) 982 STD STD 982 ----

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΠΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΕΡΟΣΑΚΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 4DK STD STD 4DK ----

BLUETOOTH + ΘΥΡΑ USB  (MP3) 4J3 OPT OPT 4J3 289,83

ΠΑΚΕΤΟ ΟΡΑΤΟΤΗΤΑΣ (Aισθητήρες βροχής, θαμπώματος, φώτων, οσμών και εσωτερικός ηλεκτροχρωμικός 

καθρέπτης)
4Α6 STD STD 4Α6 ----

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΠΙΣΩ ΜΕ ΗΧΗΤΙΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ  52Β OPT OPT 52Β 286,71

NAVIGATION GPS + BLUETOOTH + USB  (MP3)  + ΧΑΡΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
55Y+ 

4SL
OPT OPT

55Y+ 

4SL
544,54

ΠΑΡ-ΜΠΡΙΖ ΑΝΑΚΛΑΣΗΣ ΥΠΕΡΥΘΡΗΣ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑΣ 57J OPT OPT 57J 284,09

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΜΕ ΜΝΗΜΗ 58J OPT OPT 58J 150,72

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΜΕ ΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ (ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ 6,5''), ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ GSM ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΦΩΝΗΤΙΚΕΣ ΕΝΤΟΛΕΣ

58Χ 

+ 5BQ
OPT OPT

58Χ 

+ 5BQ
1.375,75

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΜΕ ΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ (ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ 6,5''), ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ GSM ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΦΩΝΗΤΙΚΕΣ ΕΝΤΟΛΕΣ

904

+5BQ
OPT OPT

904

+5BQ
1.450,30

SPORT ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ (ΜΕ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ΤΑΞΙΔΙΟΥ) 4RQ OPT STD 4RQ 123,37

ΠΙΝΑΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕ ΛΕΥΚΟ ΦΩΤΙΣΜΟ  (ΜΕ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ΤΑΞΙΔΙΟΥ) 4GF STD ----- 4GF ----

ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΜΕ ΕΜΦΑΝΙΣΗ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 4RR ----- OPT 4RR 123,86

SPORT ΠΕΝΤΑΛ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 4CS OPT STD 4CS 116,53

7 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ  (ΟΔΗΓΟΥ,ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ,ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ,ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ,ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ) STD STD ----

ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΕΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ISOFIX ME 3 ΑΓΚΙΣΤΡΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 231 STD STD 231 ----

ΕΝΕΡΓΑ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΕΜΠΡΟΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΣΕ ΥΨΟΣ STD STD ----

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD ----

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΗ ΒΑΣΗ ΤΩΝ ΕΜΠΡΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD ----

ΟΡΓΑΝΟ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ΛΑΔΙΟΥ ΚΑΙ ΕΝΔΕΙΞΗ ΣΤΑΘΜΗΣ ΛΑΔΙΟΥ STD STD ----

Kωδικοί χωρίς χρέωση : 023,4FU,4SL,928,989,803,48f

ΚΩΔ.

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 

2008

EURO (€)

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ALFA 159  Sportwagon                                                              
1,9 JTS 

Elegante
1,9 JTS Ti

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΩΔ. ΤΙΜΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ



ΚΥΒΙΣΜΟΣ 1970/ 165 HP 1970/ 165 HP 1970/ 165 HP

ΚΩΔΙΚΟΣ 125.436.1 125.b35.1 125.C35.1

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ 

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ 25.741,72 25.875,74 26.094,93

ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΘΥΡΩΝ/ ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ  STD STD STD ----

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ STD STD STD ----

INFOCENTER ΜΕ TRIP COMPUTER & CHECK CONTROL STD STD STD ----

ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΕΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ISOFIX STD STD STD ----

ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD STD STD ----

ΣΠΟΡ  ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ BUCKET 273 STD STD STD ----

VELOCE :

Σκούροι Προβολείς,Καθρέπτες/ Μάσκα/Χειρολαβές σε 

ματ αλουμίνιο

---- STD ---- ----

ΠΙΣΩ ΣΚΟΥΡΑ ΤΖΑΜΙΑ 070 OPT OPT OPT 070 115,91

ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΦΑΝΩΝ  (ME ΨΕΚΑΣΜΟ) 102 OPT OPT OPT 102 199,29

ΜΠΡΟΣΤΙΝΟ YPOBΡΑΧΙΟΝΙΟ 132 STD STD STD 132 ----

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (BI-ZONE) 140 STD STD STD 140 ----

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 210 OPT OPT OPT 210 597,19

ΕΙΔΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ROSSO ALFA (ΚΩΔ. 289) 5Β2 OPT OPT OPT 5B2 358,51

ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ 211 STD STD STD 211 ----

ΑΝΤΙΚΛΕΠΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 213 OPT OPT OPT 213 431,09

ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΑΕΡΙΟΥ XENON 230 OPT OPT OPT 230 631,60

ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΣΚΙ 291 STD STD STD 291 ----

ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟΥ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ 303 STD STD STD 303 ----

ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ 320 STD STD STD 320 ----

ΤΙΜΟΝΙ ΑΠΟ ΞΥΛΟ 321 OPT ---- ---- 321 109,03

ΠΙΣΩ 3ο ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ+3η ΖΩΝΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 511 STD STD STD 511 ----

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ KIT (ΜΠΡΟΣΤΙΝΑ ΘΕΡΜ. ΚΑΘΙΣΜ.+ ΘΕΡΜ. 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ ΠΑΡΜΠΡΙΖ)
350 OPT OPT OPT 350 444,73

ΒΑΣΗ ΕΜΠΡΟΣ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ 389 OPT OPT OPT 389 41,03

VDC ME BRAKE ASSIST + ASR/MSR (περιλαμβάνει Trip) 392 STD STD STD 392 ----

BLUETOOTH 41I OPT OPT OPT 41I 312,03

SPORT ΠΕΝΤΑΛ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 4CS OPT STD ---- 4CS 60,68

BLUE & ME 4J3 OPT OPT OPT 4J3 202,03

KOKKINEΣ ΔΑΓΚΑΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ 4SU OPT OPT ---- 4SU 143,42

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15" (195/60/15) 415
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ 

ΖΑΝΤΑ               
---- ---- 415 ----

CRUISE CONTROL 416 STD STD STD 416 ----

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17" COLLEZIONE (215/45/17) 108 OPT ---- STD 108 82,43

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 18" VELOCE 2 (225/40/18) 208 OPT STD ---- 208 418,56

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17" ME TΡΥΠΕΣ (215/45/17) 433 OPT ---- ---- 433 7,44

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17"  (215/45/17) 435 OPT ---- ---- 435 52,48

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17" ΜΕ ΑΚΤΙΝΕΣ (215/45/17) 439 STD ---- ---- 439 423,57

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 18" VELOCE (225/40/18) 55Ε OPT ---- ---- 55E 354,52

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 18" ΜΕ ΑΚΤΙΝΕΣ (225/40/18) 56J OPT ---- ---- 56J 325,58

BLUE & ME NAV 55Y OPT OPT OPT 55Y 419,60

ΟΣΦΥΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΚΑΙ 

ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΥΨΟΣ
454 OPT OPT OPT 454 128,12

ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΟΔΗΓΟΥ/ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ/ ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ STD STD STD ----

ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΠΑΡΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 508 OPT OPT OPT 508 204,97

CD CHANGER (10 ΘΕΣΕΩΝ) ΣΤΟ ΠΟΡΤ-ΜΠΑΓΚΑΖ 563 OPT OPT OPT 563 340,18

ΡΑΔΙΟ CD + MP3 + 8 HXEIA 717 STD STD STD 717 ----

ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΚΕΦΑΛΗΣ (ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ) 614 STD STD STD 614 ----

ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟΥ+CONNECT NAV ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ 709
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚO     

ΧΩΡΙΣ ΧΡΕΩΣΗ

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚO     

ΧΩΡΙΣ ΧΡΕΩΣΗ

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚO     ΧΩΡΙΣ 

ΧΡΕΩΣΗ
709 ----

ΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI BOSE (ΜΕ ΕΝΙΣΧΥΤΗ + SUBWOOFER) 718 STD STD STD 718 ----

CLIMA KIT (ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΘΑΜΠΩΜΑΤΟΣ+ΒΡΟΧΗΣ+ΟΣΜΗΣ) 740 OPT OPT OPT 740 259,43

ΕΝΔΕΙΞΗ ΚΥΒΙΣΜΟΥ 749 OPT OPT OPT 749 28,43

ΔΙΧΤΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 762 OPT OPT OPT 762 109,79

ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΣΕΙΡΑΣ 788
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚO     

ΧΩΡΙΣ ΧΡΕΩΣΗ
STD STD 788 ----

ΡΕΖΕΡΒΑ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 803 STD STD STD 803 ----

CONNECT NAV+ (ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ, ΚΙΝΗΤΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ, 

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ,RADIO-CD)
904 OPT OPT OPT 904 1.204,29

ΧΑΡΤΗΣ EΛΛΑΔΑΣ (ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ ΜΕ OPTIONAL 904) 5BQ OPT OPT OPT 5BQ 75,63

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ 928 STD STD STD 928 ----

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΩΔ. ΚΩΔ.ΤΙΜΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΙΜΗ

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 

2008
2.0 JTS Selespeed 

VELOCE 2
EURO (€)

ALFA GT                  
2.0 JTS Selespeed 

Collezione

2.0 JTS Selespeed 

Distinctive


